----;--------------- ---------------

-,,

rPFFFiT1IRA nF OII)\Cl PRETO'
Praça Barão do Rio Branco, 12

Pitar Ouro Preto MG 35400-000
Te,! [31] 3559 3:tOO

/'

-. l'ATRrMÔNIG ,.
CIDADÃO \.

" , , ~
DECRETO NO ~176 DE 26 DE OUTUBRO DE 2009

( , Designa Comissão para proceder à avaliação
de imóveis urbanos no Município de Ouro
Preto.

O Prefeito de Ouro 'Preto, no exercício de seu cargo e no uso de .suas
atribuições' legais, em especial a que lhe confere a artigo. 93, VII, da Lei Orgânica Municipal:

DECRETA: '
/

Art. 1° Ficam designadas para procederem à avaliação xíe- imóveis na
. Município de Ouro. Preta as seguintes membros:

l-Secretaria de Obras:

Renilson Martins das Santas.

II - Secretaria de Patrimônio:,
Nilson Rodrigues - Efetiva.

Paulo Eduardo. Bracher Júnior - Suplente.

lII -Secretaria Municipal dá Fazenda: '\

Lincoln Ventura Turati -; Efetiva.

~,.: ..•..

~ Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

! Ouro Preta, Patrimônio Cultural da Humanidade, 26 de outubro de 2009,
"~' ;. . r

duz4}tos e noventa e oito anos da instalação. da Câmara Municipal e vinte e nove anos da
tam~enta. '

c,_" .

~'

~
~

Maria Geralda de Freitas - Suplente.
'\ '-..' " /

,M. 2° Fica revogado. a Decreto n02107 de 26 de agosto. de 2009~

PUBLICAÇÃO
Pubticad s, me-diante ~ftn9ão(nas
portarlas dós prédios da Prefeitura e
da CAmara Municipal, rios termos do
m. 32, da Lei Orgânica i.~:;niclpat.em
- ;2ff., ,/0"1 '200.1.-'~I?,'

Secretaria -~~ ~ovemo

~ -

U~ç~'
Angelo Oswaldo de Araújo Santos

- Prefeito de Ouro Preta

, '\